
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy kładki nad torami kolejowymi w ciągu ul. Skorupki w Ostrowie

Wielkopolskim.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Dróg

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 251582677

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zamenhofa 2b

1.4.2.) Miejscowość: Ostrów Wielkopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-400

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 627352576

1.4.8.) Numer faksu: 627352664

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@mzdostrow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.mzd.osw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00100100

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00083394

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym,
(zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie)
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów,
(zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie)
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej,
(zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie)
4) zdolności technicznej lub zawodowej
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej:
- dwie usługi polegające na wykonaniu projektów budowlanych 
i technicznych/wykonawczych, które dotyczyły budowy lub przebudowy obiektów mostowych zlokalizowanych na/nad
terenem kolejowym oraz jeden projekt dotyczący budowy lub przebudowy obiektów mostowych* z dostosowaniem dla
obsługi osób niepełnosprawnych w postaci dźwigów osobowych;

b) Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w trakcie realizacji zamówienia będzie dysponował osobami:
- projektant branży mostowej posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00100100/01 z dnia 2024-02-09

2024-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



mostowej, staż w projektowaniu minimum 5 lat, doświadczenie w opracowaniu jako projektant minimum dwóch projektów
budowlanych 
i technicznych/wykonawczych, które dotyczyły budowy lub przebudowy obiektów mostowych* zlokalizowanych na/nad
terenem kolejowym – 1 osoba, 

* Zamawiający jako obiekt mostowy uzna mosty, kładki dla pieszych i/lub rowerzystów

Zamawiający uznaje za właściwe uprawnienia, które są wydane na podstawie Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju
z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych 
w budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów
ustawy Prawo Budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682 ze zmianami) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 334).

Po zmianie: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym,
(zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie)
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów,
(zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie)
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej,
(zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie)
4) zdolności technicznej lub zawodowej
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej:
- dwie usługi polegające na wykonaniu projektów budowlanych 
i technicznych/wykonawczych, które dotyczyły budowy lub przebudowy obiektów mostowych zlokalizowanych na/nad
terenem kolejowym oraz jeden projekt dotyczący budowy lub przebudowy obiektów mostowych* z dostosowaniem dla
obsługi osób niepełnosprawnych w postaci dźwigów osobowych;

b) Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w trakcie realizacji zamówienia będzie dysponował osobami:
- projektant branży mostowej posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności
mostowej, staż w projektowaniu minimum 5 lat, doświadczenie w opracowaniu jako projektant minimum dwóch projektów
budowlanych 
i technicznych/wykonawczych, które dotyczyły budowy lub przebudowy obiektów mostowych* zlokalizowanych na/nad
terenem kolejowym – 1 osoba, 

* Zamawiający jako obiekt mostowy uzna mosty, wiadukty, estakady, kładki dla pieszych i/lub rowerzystów

Zamawiający uznaje za właściwe uprawnienia, które są wydane na podstawie Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju
z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych 
w budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów
ustawy Prawo Budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682 ze zmianami) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 334).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00100100/01 z dnia 2024-02-09

2024-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie dokumentacji projektowej budowy kładki nad torami kolejowymi w ciągu ul. Skorupki w Ostrowie Wielkopolskim.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Dróg
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 251582677
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zamenhofa 2b
	1.4.2.) Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-400
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 627352576
	1.4.8.) Numer faksu: 627352664
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@mzdostrow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.mzd.osw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00100100
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00083394
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



